SECRETARIA MUNICIPAL DE PROGRAMAS SOCIAIS

COMISSÃO TÉCNICA DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 001/2013

AVISO DE RESULTADO PRELIMINAR SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

EDITAL 001/2013

A Secretaria Municipal de Programas Sociais - SMPROS, por meio da Comissão Técnica de Avaliação de

Projetos, no uso de suas atribuições conforme Portaria nº 0582/2013, em conformidade com o item 6 e subitem

6.1.4 do Edital 001/2013, torna público, no sítio eletrônico: www.cabo.pe.gov.br o resultado preliminar de Seleção

Simplificada para contratação de Profissionais nas áreas de Digitador e Entrevistador no Município do Cabo de

Santo Agostinho, para o quadro temporário desta SMPROS, nominadas abaixo:

SELEÇÃO SIMPLIFICADA: ENTREVISTADOR

APROVADOS

  NOME IDADE PONTUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1 Alexsandra Rodrigues da Silva 25 10,0 Aprovado

2 Tatianne Miranda Novaes Berbert 26 9,0 Aprovado

3 Ligia Vieira de Souza 27 9,0 Aprovado

4 Rosângela Maria da Silva 52 8,0 Aprovado

5 Everton Pinheiro Santana 26 8,0 Aprovado

6 Noemia Rodrigues Silva 49 8,0 Aprovado

7 Cintia Maria Nascimento 24 8,0 Aprovado

8 Jelianne Silva de Carvalho 43 7,0 Aprovado

9 Maria José Lins Barreto 50 7,0 Aprovado

10 Maria Jamile de Santana Souza 33 7,0 Aprovado

11 Lilian Beatriz Santos da Silva 30 7,0 Aprovado

12 Alciene Xavier de Lima 37 7,0 Aprovado

13 José Soares de Souza 62 7,0 Aprovado

14 Maria Lucélia Patriota 32 7,0 Aprovado

15 Luiz Carlos de Oliveira 25 7,0 Aprovado

16 Maria da Conceição Cavalcanti Mesnard Correia 58 7,0 Aprovado

17 Marcos Antônio Vieira da Silva 52 7,0 Aprovado

18 Verônica Maria da Silva 50 7,0 Aprovado

19 Flávio Lúcio Santos 31 7,0 Aprovado

20 Fabiola Cristina Nascimento Silva 28 7,0 Aprovado

21 Maria Lúcia Seabra de Luna 64 7,0 Aprovado

22 Roseni Cruz e Souza 38 7,0 Aprovado

23 Amanda Coelho da Silva Morais 22 7,0 Aprovado

24 Maria Ester de Souza Bastos 51 7,0 Aprovado

25 Osir Bazante de Assis 51 7,0 Aprovado

26 Cristiane Alves de Lima 25 7,0 Aprovado

27 Oias Vieira de Queiroz 68 6,0 Aprovado

28 Maria José da Silva 56 6,0 Aprovado

http://www.cabo.pe.gov.br/

SECRETARIA MUNICIPAL DE PROGRAMAS SOCIAIS

COMISSÃO TÉCNICA DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 001/2013

Continuação                                                     SELEÇÃO SIMPLIFICADA: ENTREVISTADOR

APROVADOS

  NOME IDADE PONTUAÇÃO OBSERVAÇÃO

29 Maria do Carmo da Silva 55 6,0 Aprovado

30 José Ribeiro de Araújo Filho 53 6,0 Aprovado

31 Avani da Costa e Silva 48 6,0 Aprovado

32 Carlos Roberto de Amorim 48 6,0 Aprovado

33 Rosimere Ribeiro de Melo 46 6,0 Aprovado

34 Maeli Andrade Santos Souza 42 6,0 Aprovado

35 Sandra de Azevedo Luna 39 6,0 Aprovado

36 Jaciara Carvalho Silva 38 6,0 Aprovado

37 Adriana Gonçalves da Silva 38 6,0 Aprovado

38 Suiene Rodrigues de Souza 37 6,0 Aprovado

39 Kelciana Nunes Borba 35 6,0 Aprovado

40 Erica Michele de Souza Silva 34 6,0 Aprovado

SELEÇÃO SIMPLIFICADA: ENTREVISTADOR

CLASSIFICADOS - Cadastro de Reserva

  NOME IDADE PONTUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1 Renata Maria da Silva 30 6,0 Classificado

2 Tatiana Nascimento dos Santos 29 6,0  Classificado

3 Geane Floro da Silva 26 6,0  Classificado

4 Elida Brito da Silva 25 6,0  Classificado

5 Marília Andrade da Silva 25 6,0  Classificado

6 Débora de Cássia Medeiros Dias 25 6,0  Classificado

7 Elayne Elias da Costa 23 6,0 Classificado

8 Deisiane Chagas de Albuquerque 23 6,0 Classificado

9 Karlystene Alves Araújo de Carvalho 23 6,0 Classificado

10 Digeana Maria da Silva 23 6,0 Classificado

11 Andreza Pimentel Celestino 20 6,0 Classificado

12 Joana Cristina da Silva 19 6,0 Classificado

SECRETARIA MUNICIPAL DE PROGRAMAS SOCIAIS

COMISSÃO TÉCNICA DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 001/2013

SELEÇÃO SIMPLIFICADA: DIGITADORES

APROVADOS

  NOME IDADE PONTUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1 Artur Pinheiro da Silva Júnior 42 10,0 Aprovado

2 Gibson de Souza Lobo 40 10,0 Aprovado

3 Marcela Antônia Ramos da Silva 31 10,0 Aprovado

4 Jucideize Maria Barbosa 29 10,0 Aprovado

5 Inez Benevides Gonçalves 44 9,0 Aprovado

6 Fabiano Ferreira dos Santos 18 9,0 Aprovado

7 Edoarda Priscila Pereira de Souza 27 9,0 Aprovado

8 Carlos Geovane José Dias 53 8,0 Aprovado

9 Andréa Maria da Silva Prazani 36 8,0 Aprovado

10 Márcia Maria Gomes da Silva 35 8,0 Aprovado

11 Francineide Beatriz Mendes Arruda 35 8,0 Aprovado

12 Leilane Cristina de Oliveira 33 8,0 Aprovado

13 Priscilla Virginia de Andrade 25 8,0 Aprovado

14 Diego Henrique da Silva Santos 25 8,0 Aprovado

15 Nayanne Kelly Silva Santos 19 8,0 Aprovado

SECRETARIA MUNICIPAL DE PROGRAMAS SOCIAIS

COMISSÃO TÉCNICA DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 001/2013

SELEÇÃO SIMPLIFICADA: DIGITADORES

CLASSIFICADOS - Cadastro de Reserva

  NOME IDADE PONTUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1 Grasielle Flávia Temótio de Oliveira 19 8,0 Classificado

2 Selma Maria Alves de Almeida 44 8,0 Classificado

3 Vanessa Karla França de Almeida 28 7,0 Classificado

4 Alcione Maria da Silva 30 7,0 Classificado

5 José Edson Rodrigues de Melo 28 7,0 Classificado

6 Carla Aline dos Santos 28 7,0 Classificado

7 Rayana Carla da Silva 23 7,0 Classificado

8 Juliana Aida da Silva 21 7,0 Classificado

9 Gilda do Carmo Silva 34 7,0 Classificado

10 Maria do Carmo da Conceição Almeida 29 7,0 Classificado

11 Rubení Santana dos Santos 26 7,0 Classificado

12 Meire Vieira da Cruz 39 7,0 Classificado

13 Laurinete Justino da Silva 46 7,0 Classificado

14 Arquimedes Francisco de Andrade Júnior 38 7,0 Classificado

15 Ana Cláudia Martins dos Santos 35 7,0 Classificado

16 Hadna Duná Silva Durval 21 7,0 Classificado

17 Geovani Lima de Oliveira 20 7,0 Classificado

18 Juliana Bezerra de Oliveira 27 7,0 Classificado

19 Charles Ferreira de Lima 25 7,0 Classificado

20 Dileide de Albuquerque Bezerra 46 7,0 Classificado

21 Estefane de Paula da Silva 23 7,0 Classificado

22 Andreza  Luna Soares e Silva 32 7,0 Classificado

23 Rayane Menezes Lima da Silva 24 7,0 Classificado

24 Ana Cristina Negromonte 39 7,0 Classificado

25 Leidiane Maria Lopes da Silva Paz 30 7,0 Classificado

26 Cleiton Araújo dos Santos 27 7,0 Classificado

27 Neiriane Valéria Vanderlei da Costa 23 7,0 Classificado

28 Reginaldo Ferreira dos Santos 66 6,0 Classificado

29 Murilo Veloso da Silva 62 6,0 Classificado

30 Verônica Gonçalves da Silva 52 6,0 Classificado

31 Marlene Maria da Silva 49 6,0 Classificado

32 Edilza Ribeiro de Melo 46 6,0 Classificado

33 Joanalita Alves da Silva 44 6,0 Classificado

34 Claudete Barbosa da Silva 43 6,0 Classificado

35 Jeane Maria Fernandes Peixoto 43 6,0 Classificado

36 Lucineide Maria da Rocha 42 6,0 Classificado

37 Maria da Conceição Monte Silva 41 6,0 Classificado

38 Sandra Maria Dantas da Silva Souza 41 6,0 Classificado

SECRETARIA MUNICIPAL DE PROGRAMAS SOCIAIS

COMISSÃO TÉCNICA DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 001/2013

Continuação                                       SELEÇÃO SIMPLIFICADA: DIGITADORES

CLASSIFICADOS - Cadastro de Reserva

  NOME IDADE PONTUAÇÃO OBSERVAÇÃO

39 Ana Lúcia dos Santos 40 6,0 Classificado

40 Luciene Pessoa de Moura 39 6,0 Classificado

41 Adriana Silva dos Santos 38 6,0 Classificado

42 Evany Maria Alpes de Vasconcelos 37 6,0 Classificado

43 Alysson Buarque Tomás 37 6,0 Classificado

44 Ideilde Maria dos Santos 37 6,0 Classificado

45 Rosineide Batista de Oliveira 37 6,0 Classificado

46 Geilza Maria Fonte da Silva 36 6,0 Classificado

47 Solange Maria Fragoso 35 6,0 Classificado

48 Elane Cristina da Silva 35 6,0 Classificado

49 Riclécia Barbosa da Silva 35 6,0 Classificado

50 Simone Cristiane Maria dos Santos 35 6,0 Classificado

51 Alexandro Mariano dos Santos 35 6,0 Classificado

52 Débora Patrícia Lins de Barros 35 6,0 Classificado

53 José Rogério Mendes da Silva 35 6,0 Classificado

54 Gersivaldo Nascimento de Moura 34 6,0 Classificado

55 Alexandra Ferreira da Silva 32 6,0 Classificado

56 José André Gomes de Souza 32 6,0 Classificado

57 Luana Batista de Aquino 31 6,0 Classificado

58 Manoel Gomes de Oliveira Neto 31 6,0 Classificado

59 Vania de Lima Silva 30 6,0 Classificado

60 Anely Michele Alves dos Santos 30 6,0 Classificado

61 Marilane do Nascimento de Souza 30 6,0 Classificado

62 Ediniz Alcântara da Silva 30 6,0 Classificado

63 Josemar Pergentino de Lima 29 6,0 Classificado

64 Maria José da Silva 29 6,0 Classificado

65 Atiene da Silva Sales 29 6,0 Classificado

66 Silvia Correia de Melo 28 6,0 Classificado

67 Roseli Rodrigues de Oliveira 28 6,0 Classificado

68 Alcilene Maria de Souza Silva 28 6,0 Classificado

69 Talvânia Nice Ferreira Soares 28 6,0 Classificado

70 Aldo da Silva Galindo 28 6,0 Classificado

71 Paulo Augusto Barbosa 28 6,0 Classificado

72 André Felipe Pedrosa 28 6,0 Classificado

73 Leandro Ferreira da Silva 27 6,0 Classificado

74 Janaise Karine Serafim da Silva 27 6,0 Classificado

75 Jaqueline Costa da Silva 25 6,0 Classificado

76 Débora de Lima Oliveira 25 6,0 Classificado

SECRETARIA MUNICIPAL DE PROGRAMAS SOCIAIS

COMISSÃO TÉCNICA DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 001/2013

Continuação                                         SELEÇÃO SIMPLIFICADA: DIGITADORES

CLASSIFICADOS - Cadastro de Reserva

  NOME IDADE PONTUAÇÃO OBSERVAÇÃO

77 Magdala Graziell Rodrigues Viana 25 6,0 Classificado

78 Rogério Alves da Silva 25 6,0 Classificado

79 Einer Gabriel Robeiro Rabello 25 6,0 Classificado

80 Jarécia da Silva Gomes 25 6,0 Classificado

81 Jéssica de Oliveira Ramos 25 6,0 Classificado

82 Luiza Helena Xavier de Lima 25 6,0 Classificado

83 Renan Willian Araújo Moura 25 6,0 Classificado

84 Jessica da Costa Fernandes 25 6,0 Classificado

85 Isabelle Welkhya Maria da Conceição 24 6,0 Classificado

86 Celiza Karen R. de Macêdo 24 6,0 Classificado

87 Rosimaura da Silva Dias 24 6,0 Classificado

88 Crislaine Laudiceia da Silva 24 6,0 Classificado

89 João Henrique Gomes Soares 24 6,0 Classificado

90 José Carlos de Lira 24 6,0 Classificado

91 Franklin Ribeiro da Silva 24 6,0 Classificado

92 Karla Kamylla Lima dos Santos 24 6,0 Classificado

93 Hewerton Farias Ferreira de Azevedo 23 6,0 Classificado

94 Cinthia Caroliny de Moraes Lima 23 6,0 Classificado

95 Felipe Maximiano de Souza 23 6,0 Classificado

96 Cleber Pessoa de França 23 6,0 Classificado

97 Alisson Romário Rozeno Cavalcante 23 6,0 Classificado

98 Carlos Roberto da Silva Filho 23 6,0 Classificado

99 Francisco Gustavo de Almeida Fernandes 23 6,0 Classificado

100 Crislane de Souza Nogueira 23 6,0 Classificado

101 Rafael José de Oliveira 22 6,0 Classificado

102 Miqueas Guilherme Gomes Rodrigues 22 6,0 Classificado

103 Wellington José do Carmo 22 6,0 Classificado

104 Tamires Caroline de Jesus Silva 22 6,0 Classificado

105 Marcos André dos Santos Silva 22 6,0 Classificado

106 José Felipe Dutra da Câmara 22 6,0 Classificado

107 Aline Fernanda de Andrade Santos 22 6,0 Classificado

108 Rafael dos Santos Alves 22 6,0 Classificado

109 Maria Gysele da Silva Oliveira 22 6,0 Classificado

110 Eduardo Augusto Ramos Silva 22 6,0 Classificado

111 Camila Evelin Figueiredo  22 6,0 Classificado

112 Gustavo Gomes de Mendonça 21 6,0 Classificado

113 Henrique  Matheus Teixeira dos Santos 21 6,0 Classificado

114 Clariane Quirino de Araújo 21 6,0 Classificado

SECRETARIA MUNICIPAL DE PROGRAMAS SOCIAIS

COMISSÃO TÉCNICA DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 001/2013

Continuação                                        SELEÇÃO SIMPLIFICADA: DIGITADORES

CLASSIFICADOS - Cadastro de Reserva

  NOME IDADE PONTUAÇÃO OBSERVAÇÃO

115 Ana Miquely Gomes Rodrigues 21 6,0 Classificado

116 Fernanda Mireli da Silva 21 6,0 Classificado

117 Franciele de Melo Silva 21 6,0 Classificado

118 Aiton Bezerra Júnior 21 6,0 Classificado

119 Rhaldey da Silva Marques 21 6,0 Classificado

120 Maria Luana Taiane Silva de Oliveira 21 6,0 Classificado

121 Renata Nelly Pereira Barbosa 21 6,0 Classificado

122 Ane Caroline Davino Barbosa da Silva 20 6,0 Classificado

123 Aléxia Celyne de Jesus Silva 20 6,0 Classificado

124 Rebeca Domingos Barbosa 20 6,0 Classificado

125 Gabriela Souza de Albuquerque 20 6,0 Classificado

126 Juannyta Kelly Tavares de Souza Melo 20 6,0 Classificado

127 Amanda Maria Alves de Santana 20 6,0 Classificado

128 Wellita Melo de Lima 20 6,0 Classificado

129 Aline Priscila Miranda Chaves 20 6,0 Classificado

130 Erica Maria da Silva Moura 20 6,0 Classificado

131 Amanda Amorim Ferreira 19 6,0 Classificado

132 Francielly Shayenne de Araújo Santos 19 6,0 Classificado

133 Jinmyn Félix Cassemiro de Oliveira 19 6,0 Classificado

134 Cristiana Francisca de Lima Silva 18 6,0 Classificado

135 Jamile Dayane de Oliveira Silva 18 6,0 Classificado

136 Erlânia Martins da Silva Santana 18 6,0 Classificado

137 Rholdney Piaulino dos Santos Gomes 18 6,0 Classificado

138 Ane Maria de Jesus Barbosa da Silva 18 6,0 Classificado

139 Ytalaine da Silva Carvalho 18 6,0 Classificado

Cabo de Santo Agostinho, 30 de outubro de 2013.